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KIESZEŃ DO DYSKÓW ATE-
HDD-TRAY AUTONE

UCHWYT DO MONTAŻU
REJESTRATORA W SZAFIE
RACK RM-1U-380 UNIVIEW

ZASILACZ IMPULSOWY
PS65-15-DIN ACO

79.98 PLN
98.38 PLN

33.69 PLN
41.44 PLN

243.89 PLN
299.98 PLN

Zastosowanie  ...  Rejestratory UNIVIEW serii
NVR302  Wideodomofony ACO  

Współpraca  Rejestratory mobilne
AUTONE  ...  ...  

Kolor  ...  Czarny  ...  
Rodzaj zasilacza  ...  ...  Impulsowy  
Obsługiwane dyski twarde  1 x  2.5 "  ...  ...  
Obudowa  Metalowa  ...  ...  
Napięcie zasilania  ...  ...  100  ... 240 V AC  
Napięcie wyjściowe  ...  ...  15 V DC  
Regulacja napięcia
wyjściowego  ...  ...    

Wydajność prądowa
zasilacza  ...  ...  4 A  

Moc zasilacza  ...  ...  65 W  
Liczba wyjść  ...  ...  2 szt.  
Sprawność  ...  ...  ≤ 91 %  
Typ obudowy  ...  ...  DIN  

Zabezpieczenia  ...  ...  
• Przeciwzwarciowe
• Przeciążeniowe
• Termiczne  

Waga  0.068 kg  0.084 kg  0.22 kg  
Wymiary  113  x 91  x 15 mm  52  x 46.5  x 15 mm  70  x 91  x 59 mm  
Producent / Marka  AUTONE  UNIVIEW  ACO  
Gwarancja  2 lata  2 lata  3 lata  
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